OFÍCIO VEREADOR n° 1229/2015
São Roque, 01 de junho de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade solicitar a Vossa Senhoria, apoio ao Projeto Amigo do Bairro do Carmo.

Conforme entendimentos através de telefonemas, encaminho o Projeto a ser desenvolvido pelo Projeto Amigo do Bairro do Carmo. Neste sentido solicito o favor de analisar se é possível patrocinar este Projeto a favor da comunidade.

Caso seja necessário, favor manter contato com a Senhora Cida, telefone (11) 4717-1320, para conhecerem melhores detalhes, sobre o Projeto e o trabalho desenvolvido pela entidade no Bairro.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor,

JOSÉ EDUARDO MARTINELLI
MD. Presidente da Associação Residencial Ecológica Patrimônio do Carmo

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/06/2015 - 11:27:21 03893/2015
/mlsc